ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

21.03.2008                                                                                                    № 283
Об утверждении схемы
территориального планирования

Ханты-Мансийского района
         В  соответствии со статьей 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федера-ции», руководствуясь Уставом Ханты-Мансийского района, в целях создания  условий  для  устойчивого  развития  территории, эффективного землепользования и застройки, планировки межселенных территорий, обеспечения прав и законных интересов  физических и  юридических  лиц, а также для создания и ведения информационной системы обеспечения градостроительной деятельности,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:
1. Утвердить схему  территориального планирования Ханты-Мансийского района согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение направить главе Ханты-Мансийского района

для опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального  опубликования (обнародования).
Глава

Ханты-Мансийского района                                                    Ю.Т. Манчевский
28.03.2008